[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение по оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего полномочия по ведению первичного воинского учета на территории Батецкого сельского поселения
Принято Думой Батецкого муниципального района  20 сентября 2022 года
Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение по оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего полномочия по ведению первичного воинского учета на территории Батецкого сельского поселения, утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 15.10.2019 № 294-РД, изложив пункт 2 в редакции:
«2. Должностной оклад труда военно-учетного работника устанавливается в размере 9342 рубля 00 копеек.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

	Главы  Батецкого муниципального района

                                           В.Н. Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                       А.И. Никонов

п. Батецкий

20 сентября 2022 года

№ 146-РД